[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «30» марта 2018 года                     г. Партизанск                                          № 504
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайства военного комиссара г Партизанска и Партизанского района Приморского края,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского за высокий профессионализм, долголетний и добросовестный труд, в связи с празднованием профессионального праздника – День сотрудников военных комиссариатов и 100-летием образования военных комиссариатов МО РФ, следующих сотрудников:

 1) Молчанову Наталью Михайловну,  старшего помощника начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов;

2) Манохину Татьяну Ивановну, помощника отделения подготовки, призыва и набора граждан на военную службу.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             В.А. Густяков

Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«О награждении Почетной грамотой

Думы Партизанского городского округа»
На имя председателя Думы Партизанского городского округа поступило ходатайство военного комиссара г. Партизанска и Партизанского района Приморского края, о награждении сотрудников Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа.

В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, документы на награждаемых представляются в Думу Партизанского городского округа и направляются для предварительного рассмотрения в постоянную комиссию Думы Партизанского городского округа по социальным вопросам. Комиссия рассматривает поступившие материалы и выносит вопрос о награждении Почетной грамотой на рассмотрение Думы Партизанского городского округа. Решение о награждении Почетной грамотой принимается на заседании Думы.

Поступивший пакет документов был рассмотрен на заседании комиссии по социальной политике и рекомендован к рассмотрению на заседании Думы Партизанского городского округа.

На основании изложенного предлагается принять Решение «О награждении Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа».

Заместитель начальника

организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                              Е.К. Петрухнова